KRIMI-Lesen ist cool

Carey, M. V.

Papa Moll geht baden
Reihe: Papa Moll, Bd.: 25

CO17.06.2021 K / PAPA / AntolinOppenheim-Jonas,
Edith

Asterix und Latraviata
Reihe: Asterix, Bd.: 31

COausgeliehen bis
21.10.2024

17.06.2021 JM / ASTE / AntolinUderzo, Albert

365 Pinguine
Dreihundertfünfundsechzig
Pinguine

B17.06.2021 K / FROM / Antolin
LUSTIGES-Lesespass

Fromental, Jean-Luc

Am Klondike
Reihe: Lucky Luke, Bd.: 70

COausgeliehen bis
25.11.2024

17.06.2021 JM / LUCKMorris

Stacheldraht auf der Prärie
Reihe: Lucky Luke, Bd.: 34

CO17.06.2021 JM / LUCKMorris